

Váš dopis zn./ze dne:

Žádost / 09.03.2021

Č. j.:

MHMP 381221/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 313831/2021

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Jozef Púš

236 005 227

Počet listů/příloh: 1 / 0

Datum:


23.03.2021

Oznámení o vyřízení žádosti – poskytnutí informace

Dne 09.03.2021 obdržel Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravněsprávních činností, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí následující informace: „1) Kolik dokumentů s označením obsahující spojení „Výzva k uhrazení částky“ bylo Vámi odesláno provozovatelům vozidel v souvislosti s podezřením ze spáchání přestupku podle ustanovení § 125c písm. k) zákona o silničním provozu (361/2000 Sb.) spočívajícím v tom, že nebyl ponechán při stání vozidla volný alespoň jeden jízdní pruh široký nejméně 3 metry pro každý směr jízdy (porušení § 25 odst. 3 zákona o silničním provozu). Požaduji informaci podle předchozí věty toliko pro podezření z přestupků, které se měly stát v ulici Kovanecká (Praha 9) v období od 23. do 31. ledna 2021. 2) V kolika případech podle bodu 1) žádosti se podezření z přestupku (výzva k úhradě) vztahovalo k vozidlu totožné registrační značky. 3) V kolika případech podle bodu 1) žádosti se podezření z přestupku vázalo k vozidlu, jehož registrační značka obsahuje písmeno „A“.“

Zdejší úřad vám tímto oznamuje, že vaše žádost o poskytnutí informace byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena a povinný subjekt vám podává tuto informaci:

1. 42
2. 12
3. 15

Informace Vám je zasílána prostřednictvím elektronického úložiště dat .
Vyhledání a poskytnutí informace si nevyžádalo náklady.

JUDr. Jozef Púš

právník odboru dopravněsprávních činností
elektronicky podepsáno